КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

_____- 2018 года

№ _____

ст-ца Тбилисская

О размере платы за предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Тбилисский район на 2019 год

Рассмотрев расчёт размера платы за предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Тбилисский район на 2019 год, выполненный отделом архитектуры управления по ЖКХ, строительству, архитектуре администрации муниципального образования Тбилисский район, во исполнение статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», руководствуясь Методикой определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, утвержденной приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26 февраля 2007 года № 57, руководствуясь статьями 25, 64 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:

1. Установить на территории муниципального образования Тбилисский район на 2019 год размер платы:

за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности – в размере 1000 рублей;

за предоставление копии одного документа, содержащегося в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности – в размере 100 рублей.

2. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин) опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

3. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Тбилисский район по бюджету и финансам (Глембовский).

5. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район
Е.Г. Ильин

Председатель Совета

муниципального образования

Тбилисский район
А.В. Савченко